[image: image1.png]PROTOCOLO 2232/2018 - 07/12/2018 14:16 - PROCESSO 2227/2018

INDICAÇÃO N.º ___1994___/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria competente, para que sejam realizados os devidos estudos para implantação de redutor de velocidade (lombada) na Rua Rio Negro,425  no Bairro Jardim Nova Itaquá, neste Município.
JUSTIFICATIVA
Tal solicitação visa atender a reivindicação dos moradores, devido ao desrespeito de excesso de velocidade dos automóveis que trafegam por essa via.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 05 de Dezembro de 2018.
EDSON RODRIGUES
                                             Vereador